Pouso Alegre, 13 de Maio de 2013.

Ofício Nº 303/2013

Senhor Secretário,

Em face da Lei nº 4953/2010, de 07 de junho de 2010, que “dispõe sobre o pagamento de adicionais de periculosidade e insalubridade aos servidores municipais”, vimos solicitar a presteza desse Poder Executivo para designar um engenheiro de segurança do trabalho com o objetivo de realizar uma inspeção oficial no Almoxarifado desta Câmara Municipal, para averiguar se o local sujeita os servidores a condições de trabalho com nível de insalubridade.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. ao pedido em tela, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Leondenes Camargo

Assessor Especial de Gestão de Pessoas

Pouso Alegre-MG
PAGE